PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

EDITAL N° 005/2020

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DAS ANALISE DOS CURRÍCULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O
CARGO DE PROFESSOR DE LÍNGUA BRASILEIRA EM
SINAIS, ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N°
001/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS,
RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município.

FAZ SABER que após o decurso do prazo recursal, o qual
transcorreu sem interposição de recurso, conforme ata n° 004/2020, nem
aplicação de critério de desempante.

l - Homologa o resultado final de acordo com a ordem
decrescente de classificação abaixo relacionada:

Inscrição
2

1

Nome
Luíza Cátie da Rosa Oliveira

Bruna Guedes dos Santos

Nota Final
6,0
4,0

Classificação
1°
2°

São Francisco de Assis, 16 de junho de 2020.

Rubemar Paulinho Salbego
Prefeito Municipal

Registre-se e Pufe
Data Supra

Silvio Soulã de-OÍveira
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE (55) 3252.1414 - CEP'. 97610-000